
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TV Rheingold S

I II III IV V VI Punkte
20 17 22 16 19 23

25

4
18

5
21

13
25

15 16 17 Auszeit

Ende
13:27 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
10 4 11 1 5 9

118
8:18

╳

8
1
10

2
11

4 5 6 Auszeit

2:10

S
A
T
Z

2

Start
13:30 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
10 4 11 1 5 9

1712 8
4:12 13:17

0
15

2
16

4
17

8 10 12 Auszeit

2:7
16:21

Ende
13:50 A  TV Rheingold R

I II III IV V VI Punkte
23 20 17 24 16 14

25

╳

17
1
18

11
23

12
25

14 16 Auszeit

12:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

A  TV Rheingold vs. MTV Köln II B
Spiel 56 11.03.2023 13:15 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Rheingold 8/14
14 Merz, Lea X
16 Herrmann, Nina X
17 Vasileva, Sofia X
19 Grüneberg, Virgenie X
20 Dementev, Melanie X
22 Walter, Klara X
23 Kakar, Parmilah X
24 Wetzel, Annika X
A  Libero
A  Offizielle
T Bruhy, Jürgen

C

B  MTV Köln II 9/14
1 Neubeck, Martha X
4 Cetin, Selvi X
5 Schauf, Nele X
6 Langner, Josefina
8 Güngör, Rojin X
9 Schröder, Maya X

10 Mahjoubi, Amina X
11 Sobotta, Marlene Selina X
12 Kujovic, Merjem X
B  Libero
B  Offizielle
T Baumgärtner, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Rheingold MTV Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 11 0 1 1
1 0 1 25 2 20 17 0 2 2

3
1 0 2 50 32 28 0 3 3
Start: 13:15 Ende: 13:50 Dauer: 0:35

Sieger: TV Rheingold

Schiedsgericht Linienrichter
1 Udomkaewkanjana, Paula 1
2 Riediger, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Perez, Elena 4

Assist. Wolf, Clara

Dokument erstellt: 11.03.2023 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


