

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

A TV Rheingold vs. MTV Köln II B

Spiel 56

11.03.2023 13:15 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



	S Start 13:15 A TV Rheingold					S	Ende 13:27 B MTV			/ Köln	R						
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			20	17	22	16	19	23		10	4	11	1	5	9	
un I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							25	8						11
ıfste			Z								8:18						
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.		4	5	13 25	15	16	17	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	21	25)					8	10	11)				2:10

S	St 13	art :30	rt B MTV Köln II				S		de :50	A	R			
_	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	4	11	1	5	9	4 —	23	20	17	24	16	14	
I					12	8	17							25
Z					4:12	13:17]
2	0	2 16	4	8	10	12	Auszeit	Χ,	1	11	12 25	14	16	Auszeit
_	15	πο	17)				2:7 16:21	μ,	18	23	<u>رئ</u>			12:8

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	T																					
lall.		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(A)	TV Rheingold 8	3/14	(B)	MTV Köln II 9	/14
14	Merz, Lea	Х	1	Neubeck, Martha	Х
16	Herrmann, Nina	Х	4	©Cetin, Selvi	Х
17	© Vasileva, Sofia	Х	5	Schauf, Nele	Х
19	Grüneberg, Virgenie	Х	6	Langner, Josefina	
20	Dementev, Melanie	Х	8	Güngör, Rojin	Х
22	Walter, Klara	Х	9	Schröder, Maya	Х
23	Kakar, Parmilah	Х	10	Mahjoubi, Amina	Х
24	Wetzel, Annika	Х	11	Sobotta, Marlene Selina	Х
(A)	Libero		12	Kujovic, Merjem	Χ
(A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Bruhy, Jürgen	П	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Baumgärtner, Anna	ĪΕ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Udomkaewkanjana, Paula		1					
2	Riediger, Julia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Perez, Elena		4					
Assist.	Wolf, Clara							

				Ergel	onisse)					
(4	1	V	Rhei	ngold	MTV Köln II 📵						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	12	11	0	1	1		
1	0	1	25	2	20	17	0	2	2		
				3							
1	0	2	50		32	28	0	3	3		
Si	tart	: 13	3:15	Ende:	13:50	Dauer: 0:35					
Sie	ege	r: 1	rv RI	heingo	ld				2:0		

Dokument erstellt: 11.03.2023 13:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de